
OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANIMIT PER KOMUNITETET E PAFAVORIZUARA

NR. PUNIMET NE OBJEKTET E MEPOSHTEME VLERA
1 Permiresim I kushteve te baneses se z.Xhevit Sulaj
2 Permiresim I kushteve te baneses se znj. Ervehe Suloavdulaj
3 Permiresim I kushteve te baneses se znj. Raziko Hajderaj
4 Permiresim I kushteve te baneses se z. Petrit Hasanaj
5 Permiresim I kushteve te baneses se z. Behar Saliaj
6 Permiresim I kushteve te baneses se z. Elton Beqiraj
7 Permiresim I kushteve te baneses se znj. Halime Aliaj
8 Permiresim I kushteve te baneses se z. Bujar Myftaraj
9 Permiresim I kushteve te baneses se z. Petrit Kuqari
10 Permiresim I kushteve te baneses se z. Xhezmi Rizaj
11 Permiresim I kushteve te baneses se z. Hair Beqiraj
12 Permiresim I kushteve te baneses se z.Xhevair Veizaj
13 Permiresim I kushteve te baneses se z. Agim Shehaj
14 Permiresim I kushteve te baneses se z. Faik Avdulaj
15 Permiresim I kushteve te baneses se z. Hekuran Kapaj
16 Permiresim I kushteve te baneses se z.  Jonus Muçaj
17 Permiresim I kushteve te baneses se z. Sokrat Taullaj
18 Permiresim I kushteve te baneses se z. Ladi Fejzaj
19 Permiresim I kushteve te baneses se z. Mustafa Likaj
20 Permiresim I kushteve te baneses se znj. Nasibe Harrunaj
21 Permiresim I kushteve te baneses se z.Xhevat Musaraj
22 Permiresim I kushteve te baneses se z. Selman Liko
23 Permiresim I kushteve te baneses se z. Zarif Taraj
24 Permiresim I kushteve te baneses se z. Adem Lalaj
25 Permiresim I kushteve te baneses se z. Sabri Velaj
26 Permiresim I kushteve te baneses se znj. Margarita Lamaj
27 Permiresim I kushteve te baneses se z. Agron Silaj
28 Permiresim I kushteve te baneses se znj. Hysnije Jaupaj
29 Permiresim I kushteve te baneses se znj. Naile Saliaj
30 Permiresim I kushteve te baneses se znj. Zenepe Shehaj
31 Permiresim I kushteve te baneses se z. Nezir Jaskaj
32 Permiresim I kushteve te baneses se znj. Flutura Shehaj
33 Permiresim I kushteve te baneses se znj. Miranda Taraj
34 Permiresim I kushteve te baneses se z. Gezim Saliaj
35 Permiresim I kushteve te baneses se z. Lirim Rrapaj
36 Permiresim I kushteve te baneses se z. Barjam Aliaj
37 Permiresim I kushteve te baneses se z. Lefter Aliaj
38 Permiresim I kushteve te baneses se z. Ilir Halilaj
39 Permiresim I kushteve te baneses se z. Asqeri Xhelaj

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR

QERIM ISMAILAJ

PREVENTIV PUNIMESH

Totali me TVSH

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

Shuma pa TVSH

TVSH (20%)



Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi Vlera
A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-1.1 Analize Prishje shtrsash niveluese dhe pllaka m2 77.0            
A-1.2 Analize Prishje suva ekzistuese m2 168.6          
A-1.3 Analize Çmontim  dritare dhe dyer m2 11.3            
A-1.4 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 14.4            

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi

A-2.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 4.2              
A-2.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 5.0              
A-2.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3              
A-2.4 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 77.0            
A-2.5 2.267/b/anShtrese me pllaka grez importi m2 77.0            
A-2.6 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 205.0          
A-2.8 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 8.4              
A-2.9 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4              

A-2.10 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 2.2              
A-2.11 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 60.0            
A-2.12 2.404 Boje hidroplastike m2

205.0          
Shuma A-2

B-1.4 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml              35.0 
B-1.5 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml              26.0 
B-1.6 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml              18.0 
B-1.7 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope                5.0 
B-1.8 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope                5.0 
B-1.9 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope                4.0 

B-1.10 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope                1.0 
B-1.11 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope                3.0 
B-1.12 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope                2.0 
B-1.13 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope                1.0 
B-1.14 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope                1.0 

Shuma B -1

QERIM ISMAILAJ

SHUMA A-1; A-2; B-1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES  SE  Z.XHEVIT SULAJ
FAZA: PROJEKT ZBATIMI

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR

BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

B-1. Instalime te ndryshme



Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi Vlera
A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-1.1 Analize Prishje suva ekzistuese m2 124.8     
A-1.2 Analize Çmontim  dritare dhe dyer cope 4.0         
A-1.3 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 7.1         

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi
A-2.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 2.3         
A-2.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 5.0         
A-2.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3         
A-2.4 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 124.8     
A-2.5 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 6.3         
A-2.6 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.6         
A-2.7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 3.1         
A-2.8 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marsejeze m2 70.0       
A-2.9 2.297/c Tavan i varur plastik m2 54.0       
A-2.10 2.404 Boje hidroplastike m2

124.8     
Shuma A-2

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml        32.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml        34.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml        28.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope          5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope          5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope          4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope          1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope          3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope          2.0 
B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope          1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope          1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

 MIRATOI
KRYETARING. MIREL MEHMETAJ

T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI

QERIM ISMAILAJ

SHUMA A-1; A-2; B-1

PREVENTIVI  I  PUNIMEVE

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Znj . ERVEHE SULOAVDULAJ
FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Punime elektrike dhe hidraulike



Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi Vlera

A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi
A-1.1 Analize Prishje suva ekzistuese m2 98.0                   
A-1.2 Analize Çmontim  dritare dhe dyer m2 13.5                   
A-1.3 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 4.0                     

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi
A-2.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 4.2                     
A-2.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 3.5                     
A-2.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3                     
A-2.4 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 121.0                 

A-2.5 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 8.4                     

A-2.6 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4                     
A-2.7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 2.0                     
A-2.8 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 96.0                   

Shuma A-2

B-1. Punime elektrike dhe hidraulike
B-1.4 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml                    32.0 
B-1.5 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml                    62.0 
B-1.6 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml                    24.0 
B-1.7 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope                      5.0 
B-1.8 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope                      2.0 
B-1.9 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope                      4.0 
B-1.10 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope                      1.0 
B-1.11 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope                      3.0 
B-1.12 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope                      2.0 
B-1.13 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope                      1.0 
B-1.14 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope                      1.0 

Shuma B -1

QERIM ISMAILAJ

SHUMA A--; A-2; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z . REZIKO HAJDERAJ



Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi Vlera
A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-1.1 Analize Prishje suva ekzistuese m2 153.4     
A-1.2 Analize Çmontim  dritare dhe dyer cope 6.0         
A-1.3 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 7.7         

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi
A-2.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 4.5         
A-2.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 7.9         
A-2.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.6         
A-2.4 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 190.0     
A-2.5 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 8.5         
A-2.6 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 5.8         
A-2.7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 9.1         
A-2.8 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marsejeze m2 88.0       
A-2.9 2.297/c Tavan i varur plastik 63.0       
A-2.10 2.404 Boje hidroplastike m2

153.0     
Shuma A-2

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml        32.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml        34.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml        28.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope          5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope          5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope          4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope          1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope          3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope          2.0 
B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope          1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope          1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z . PETRIT HASANAJ
FAZA: PROJEKT ZBATIMI

BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIVI  I  PUNIMEVE

KRYETAR
QERIM ISMAILAJ

PUNOI
ING. MIREL MEHMETAJ

B-1. Punime elektrike dhe hidraulike

SHUMA A-1; A-2; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

 MIRATOI



NDERTESA NR 5

Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi Vlera
A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-1.1 Analize Prishje shtrsash niveluese dhe pllaka m2 65.0          
A-1.2 Analize Prishje suva ekzistuese m2 145.0        
A-1.3 Analize Çmontim  dritare dhe dyer cope 6.0            
A-1.4 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 10.5          

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi
A-2.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 2.5            
A-2.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 6.8            
A-2.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.6            
A-2.4 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 192.0        
A-2.5 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 8.4            
A-2.6 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 4.0            
A-2.7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 9.1            
A-2.8 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marsejeze m2 94.0          
A-2.9 2.297/c Tavan i varur plastik m2 61.0          
A-2.10 2.404 Boje hidroplastike m2

192.0        
Shuma A-2

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml            32.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml            34.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml            28.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 
B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

QERIM ISMAILAJ

VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR

B-1. Punime elektrike dhe hidraulike

SHUMA A-1; A-2; B-1
T.V.SH.  20%

BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z .BEHAR SALIAJ
FAZA: PROJEKT ZBATIMI



Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi Vlera
A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-1.1 Analize Prishje suva ekzistuese m2 145.0        
A-1.2 Analize Çmontim  dritare dhe dyer cope 6.0            
A-1.3 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 10.5          

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi
A-2.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 1.2            
A-2.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 6.0            
A-2.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.6            
A-2.4 2.267/b/an Shtrese me pllaka grez importi m2 65.0          
A-2.5 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 145.0        
A-2.6 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 4.6            
A-2.7 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 3.2            
A-2.8 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 3.2            
A-2.9 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marsejeze m2 71.0          

A-2.10 2.297/c Tavan i varur plastik m2 65.9          
A-2.11 2.404 Boje hidroplastike m2

153.0        
Shuma A-2

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           32.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           34.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           28.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 

B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

QERIM ISMAILAJ

VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR

T.V.SH.  20%

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z ELTON BEQIRAJ
FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Punime elektrike dhe hidraulike

SHUMA A-1; A-2; B-1



Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi Vlera
A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-1.1 Analize Prishje suva ekzistuese m2 145.0        
A-1.2 Analize Çmontim  dritare dhe dyer cope 6.0            
A-1.3 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 10.5          

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi
A-2.1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.6            
A-2.2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 145.0        
A-2.3 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 3.1            
A-2.4 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 3.2            
A-2.5 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 3.2            
A-2.6 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marsejeze m2 75.0          
A-2.7 2.297/c Tavan i varur plastik m2 60.0          
A-2.8 2.404 Boje hidroplastike m2

153.0        
Shuma A-2

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           14.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           22.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           28.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 

B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

T.V.SH.  20%

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  ZNJ  HALIME ALIAJ
FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Punime elektrike dhe hidraulike

SHUMA A-1; A-2; B-1

QERIM ISMAILAJ

VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi Vlera
A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-1.1 Analize Prishje shtrsash niveluese dhe pllaka m2 25.0          
A-1.2 Analize Prishje suva ekzistuese m2 154.0        
A-1.3 Analize Çmontim  dritare dhe dyer m2 11.3          
A-1.4 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 8.7            

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi

A-2.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 4.2            
A-2.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 5.0            
A-2.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-2.4 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 32.0          
A-2.5 2.267/b/an Shtrese me pllaka grez importi m2 32.0          
A-2.6 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 221.0        
A-2.8 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 8.4            
A-2.9 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            

A-2.10 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 3.3            
A-2.11 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 32.0          
A-2.12 2.404 Boje hidroplastike m2

150.0        
Shuma A-2

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 

B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.BUJAR MYFTARAJ

QERIM ISMAILAJ

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; A-2; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi Vlera
A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-1.1 Analize Prishje shtrsash niveluese dhe pllaka m2 58.0          
A-1.2 Analize Prishje suva ekzistuese m2 154.0        
A-1.3 Analize Çmontim  dritare dhe dyer m2 11.3          
A-1.4 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 12.0          

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi

A-2.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 4.2            
A-2.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 11.4          
A-2.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.6            
A-2.4 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 58.0          
A-2.5 2.267/b/an Shtrese me pllaka grez importi m2 58.0          
A-2.6 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 198.0        
A-2.8 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 8.4            
A-2.9 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            

A-2.10 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 5.6            
A-2.11 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 68.0          
A-2.12 2.297/c Tavan i varur plastik m2 65.9          
A-2.13 2.404 Boje hidroplastike m2

150.0        
Shuma A-2

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 

B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.PETRIT KUQARI

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; A-2; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi Vlera
A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-1.1 Analize Prishje shtrsash niveluese dhe pllaka m2 58.0          
A-1.2 Analize Prishje suva ekzistuese m2 154.0        
A-1.3 Analize Çmontim  dritare dhe dyer m2 11.3          
A-1.4 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 12.0          

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi

A-2.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 4.2            
A-2.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 5.1            
A-2.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-2.4 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 58.0          
A-2.5 2.267/b/an Shtrese me pllaka grez importi m2 58.0          
A-2.6 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 215.0        
A-2.8 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 8.4            
A-2.9 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            

A-2.10 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 5.2            
A-2.11 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 90.0          
A-2.12 2.297/c Tavan i varur plastik m2 66.0          
A-2.13 2.404 Boje hidroplastike m2

150.0        
Shuma A-2

B-1.4 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.5 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.6 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.7 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.8 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.9 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 

B-1.10 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.11 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.12 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 
B-1.13 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.14 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; A-2; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.XHEZMI RIZAJ



A-1.1 Analize Çmontim  dritare dhe dyer m2 5.2            
A-1.2 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 4.0            

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi

A-2.1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.6            
A-2.2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 80.0          
A-2.3 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 5.2            
A-2.4 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 111.0        
A-2.5 2.297/c Tavan i varur plastik m2 84.0          
A-2.6 2.404 Boje hidroplastike m2

150.0        
Shuma A-2

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

SHUMA A-1; A-2; 
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.HAIR BEQIRAJ



Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi Vlera
A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-1.1 Analize Prishje shtrsash niveluese dhe pllaka m2 58.0          200            
A-1.2 Analize Prishje suva ekzistuese m2 154.0        250            
A-1.3 Analize Çmontim  dritare dhe dyer m2 11.3          350            
A-1.4 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 12.0          266            

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi

A-2.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 4.2            4803
A-2.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 5.1            7,917         
A-2.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            113,157        
A-2.4 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 58.0          332            
A-2.5 2.267/b/an Shtrese me pllaka grez importi m2 58.0          1,500         
A-2.6 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 150.0        674            
A-2.7 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 6.2            10,999       
A-2.8 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            9,063         
A-2.9 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 3.1            12,420       

A-2.10 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 104.0        3,191         
A-2.11 2.297/c Tavan i varur plastik m2 66.0          1,148         
A-2.12 2.404 Boje hidroplastike m2

150.0        174            
Shuma A-2

B-1.1 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope             1.0 10613
B-1.2 2.501 F.V WC allafrenga importi cope             1.0 18562
B-1.3 2.508 F.V bolier 100 liter importi cope             1.0 12219
B-1.4 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 32
B-1.5 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 60
B-1.6 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 86
B-1.7 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 467
B-1.8 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 510
B-1.9 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 200

B-1.10 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 953
B-1.11 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 1006
B-1.12 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 1279
B-1.13 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 4014
B-1.14 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 1315.4268

Shuma B -1

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; A-2; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.XHEVAIR VEIZAJ



Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi Vlera
A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-1.1 Analize Prishje shtrsash niveluese dhe pllaka m2 58.0          
A-1.2 Analize Prishje suva ekzistuese m2 154.0        
A-1.3 Analize Çmontim  dritare dhe dyer m2 11.3          
A-1.4 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 12.0          

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi

A-2.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 4.2            
A-2.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 5.1            
A-2.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-2.4 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 66.0          
A-2.5 2.267/b/an Shtrese me pllaka grez importi m2 66.0          
A-2.6 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 150.0        
A-2.7 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 6.2            
A-2.8 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-2.9 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 3.1            

A-2.10 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 99.0          
A-2.11 2.297/c Tavan i varur plastik m2 66.0          
A-2.12 2.404 Boje hidroplastike m2

150.0        
Shuma A-2

B-1.1 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope             1.0 
B-1.2 2.501 F.V WC allafrenga importi cope             1.0 
B-1.3 2.508 F.V bolier 100 liter importi cope             1.0 
B-1.4 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.5 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.6 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.7 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.8 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.9 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 

B-1.10 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.11 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.12 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 
B-1.13 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.14 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; A-2; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.AGIM SHEHAJ



Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi Vlera
A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-1.1 Analize Prishje shtrsash niveluese dhe pllaka m2 58.0          
A-1.2 Analize Prishje suva ekzistuese m2 154.0        
A-1.3 Analize Çmontim  dritare dhe dyer m2 11.3          
A-1.4 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 12.0          

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi

A-2.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 4.2            
A-2.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 5.1            
A-2.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-2.4 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 201.0        
A-2.5 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 6.2            
A-2.6 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-2.7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 3.1            
A-2.8 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 89.0          
A-2.9 2.297/c Tavan i varur plastik m2 66.0          

A-2.10 2.404 Boje hidroplastike m2
150.0        

Shuma A-2

B-1.4 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.5 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.6 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.7 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.8 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.9 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 

B-1.10 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.11 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.12 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 
B-1.13 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.14 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; A-2; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.FAIK AVDULAJ



A-1. Punime ne Ndertimi

A-1.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 1.2            
A-1.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 4.3            
A-1.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-1.4 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 150.0        
A-1.5 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 6.2            
A-1.6 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-1.7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 3.1            
A-1.8 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 108.0        
A-1.9 2.297/c Tavan i varur plastik m2 100.0        

A-1.10 2.404 Boje hidroplastike m2
150.0        

Shuma A-1

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 

B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.HEKURAN KAPAJ

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; ; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi Vlera
A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-1.1 Analize Prishje shtrsash niveluese dhe pllaka m2 63.0          
A-1.2 Analize Prishje suva ekzistuese m2 154.0        
A-1.3 Analize Çmontim  dritare dhe dyer m2 11.3          
A-1.4 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 12.5          

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi

A-2.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 4.2            
A-2.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 5.0            
A-2.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-2.4 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 65.0          
A-2.5 2.267/b/an Shtrese me pllaka grez importi m2 65.0          
A-2.6 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 80.0          
A-2.7 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 6.5            
A-2.8 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-2.9 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 2.2            

A-2.10 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 74.0          
A-2.11 2.297/c Tavan i varur plastik m2 70.0          
A-2.12 2.404 Boje hidroplastike m2

150.0        
Shuma A-2

B-1.2 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.3 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.4 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.5 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.6 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.7 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.8 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.9 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 

B-1.10 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 
B-1.11 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.12 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.JONUS MUCAJ

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; A-2; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



A-1. Punime ne Ndertimi

A-1.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 6.6            
A-1.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 7.5            
A-1.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-1.4 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 80.0          
A-1.5 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 6.5            
A-1.6 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-1.7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 2.2            
A-1.8 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 74.0          
A-1.9 2.297/c Tavan i varur plastik m2 70.0          

A-1.10 2.404 Boje hidroplastike m2
150.0        

Shuma A-1

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 

B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.SOKRAT TAULLAJ

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



A-1. Punime ne Ndertimi

A-1.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 1.2            
A-1.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 4.5            
A-1.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-1.4 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 122.0        
A-1.5 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 6.5            
A-1.6 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-1.7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 2.2            
A-1.8 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 80.0          
A-1.9 2.297/c Tavan i varur plastik m2 70.0          

A-1.10 2.404 Boje hidroplastike m2
150.0        

Shuma A-1

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 

B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.LADI FEJZAJ

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; ; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi Vlera
A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-1.1 Analize Prishje shtrsash niveluese dhe pllaka m2 58.0          
A-1.2 Analize Prishje suva ekzistuese m2 154.0        
A-1.3 Analize Çmontim  dritare dhe dyer m2 11.3          
A-1.4 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 12.0          

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi

A-2.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 9.4            
A-2.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 8.6            
A-2.4 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.5            
A-2.5 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 46.0          
A-2.6 2.267/b/an Shtrese me pllaka grez importi m2 46.0          
A-2.7 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 254.0        
A-2.9 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 8.4            

A-2.10 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-2.11 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 3.1            
A-2.12 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 65.0          
A-2.12 2.297/c Tavan i varur plastik m2 60.0          
A-2.13 2.404 Boje hidroplastike m2

325.0        
Shuma A-2

B-1.4 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.5 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.6 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.7 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.8 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.9 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 

B-1.10 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.11 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.12 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 
B-1.13 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.14 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.MUSTAFA LIKAJ

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; A-2; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



A-1. Punime ne Ndertimi

A-2.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 2.2        
A-2.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 4.6        
A-2.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.5        
A-2.4 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 46.0      
A-2.5 2.267/b/an Shtrese me pllaka grez importi m2 46.0      

A-2.6 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 254.0    

A-2.7 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 8.4        
A-2.8 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4        
A-2.9 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 3.1        

A-2.10 2.219
Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla 
marseleze m2 54.0      

A-2.11 2.297/c Tavan i varur plastik m2 50.0      
A-2.12 2.404 Boje hidroplastike m2

325.0    
Shuma A-1

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml       35.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml       26.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml       18.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope         5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope         5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope         4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope         1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope         3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope         2.0 
B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope         1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope         1.0 

Shuma B -1

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.NASIBE HARRUNAJ



A-1. Punime ne Ndertimi

A-1.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 2.2            
A-1.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 8.6            
A-1.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-1.4 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 65.0          
A-1.5 2.267/b/an Shtrese me pllaka grez importi m2 65.0          
A-1.6 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 165.0        
A-1.7 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 8.4            
A-1.8 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-1.9 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 3.1            

A-1.10 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 72.0          
A-1.11 2.297/c Tavan i varur plastik m2 48.0          
A-1.12 2.404 Boje hidroplastike m2

150.0        
Shuma A1

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 

B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.XHEVAT MUSARAJ

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1;  B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



A-1 Punime ne Ndertimi

A-1.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 4.5            
A-1.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 8.6            
A-1.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-1.4 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 57.0          
A-1.5 2.267/b/an Shtrese me pllaka grez importi m2 57.0          
A-1.6 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 165.0        
A-1.7 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 8.4            
A-1.8 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-1.9 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 3.1            

A-1.10 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 66.0          
A-1.11 2.297/c Tavan i varur plastik m2 60.0          
A-1.12 2.404 Boje hidroplastike m2

150.0        
Shuma A-2

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 

B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.SELMAN LIKO

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



A1. Punime ne Ndertimi

A-1.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 1.6            
A-1.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 4.2            
A-1.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-1.4 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 75.0          
A-1.5 2.267/b/an Shtrese me pllaka grez importi m2 75.0          
A-1.6 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 140.0        
A-1.7 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 5.4            
A-1.8 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-1.9 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 3.1            

A-1.10 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 82.0          
A-1.11 2.297/c Tavan i varur plastik m2 70.0          
A-1.12 2.404 Boje hidroplastike m2

145.0        
Shuma A-1

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 

B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.ZARIF TARAJ

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1;  B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi Vlera
A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-1.1 Analize Prishje shtrsash niveluese dhe pllaka m2 58.0          
A-1.2 Analize Prishje suva ekzistuese m2 154.0        
A-1.3 Analize Çmontim  dritare dhe dyer m2 11.3          
A-1.4 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 12.0          

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi

A-2.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 4.2            
A-2.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 8.9            
A-2.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-2.4 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 47.0          
A-2.5 2.267/b/an Shtrese me pllaka grez importi m2 47.0          
A-2.6 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 365.0        
A-2.7 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 6.2            
A-2.8 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-2.9 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 4.6            

A-2.10 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 65.0          
A-2.11 2.297/c Tavan i varur plastik m2 60.0          
A-2.12 2.404 Boje hidroplastike m2

220.0        
Shuma A-2

B-1.4 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.5 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.6 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.7 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.8 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.9 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 

B-1.10 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.11 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.12 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 
B-1.13 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.14 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.ADEM LALAJ

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; A-2; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



A-1. Punime ne Ndertimi

A-1.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 1.2            
A-1.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 4.5            
A-1.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-1.4 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 122.0        
A-1.5 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 6.5            
A-1.6 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-1.7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 2.2            
A-1.8 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 80.0          
A-1.9 2.297/c Tavan i varur plastik m2 70.0          

A-1.10 2.404 Boje hidroplastike m2
150.0        

Shuma A-1

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 

B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.SABRI VELAJ

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1;  B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



A-1. Punime ne Ndertimi

A-1.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 4.5            
A-1.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 8.6            
A-1.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-1.4 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 33.0          
A-1.5 2.267/b/an Shtrese me pllaka grez importi m2 33.0          
A-1.6 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 225.0        
A-1.7 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 8.4            
A-1.8 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-1.9 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 3.1            

A-1.10 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 16.0          
A-1.11 2.297/c Tavan i varur plastik m2 40.0          
A-1.12 2.404 Boje hidroplastike m2

322.0        
Shuma A-1

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 

B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  ZNJ.MARGARITA LAMAJ

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; A-2; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi Vlera
A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-1.1 Analize Prishje shtrsash niveluese dhe pllaka m2 58.0          
A-1.2 Analize Prishje suva ekzistuese m2 154.0        
A-1.3 Analize Çmontim  dritare dhe dyer m2 11.3          
A-1.4 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 12.0          

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi

A-2.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 2.1            
A-2.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 7.4            
A-2.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-2.4 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 280.0        
A-2.5 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 6.2            
A-2.6 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-2.7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 3.1            
A-2.8 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 112.0        
A-2.9 2.297/c Tavan i varur plastik m2 100.0        

A-2.10 2.404 Boje hidroplastike m2
150.0        

Shuma A-2

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 

B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.AGRON SILAJ

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; A-2; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



A-1. Punime ne Ndertimi

A-1.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 1.2            
A-1.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 1.8            
A-1.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.5            
A-1.4 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 180.0        
A-1.5 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 6.2            
A-1.6 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-1.7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 4.6            
A-1.8 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 60.0          
A-1.9 2.297/c Tavan i varur plastik m2 55.0          

A-1.10 2.404 Boje hidroplastike m2
220.0        

Shuma A-1

B-1.4 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.5 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.6 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.7 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.8 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.9 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 

B-1.10 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.11 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.12 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 
B-1.13 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.14 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  ZNJ.HYSNIE JAUPAJ

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1;  B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



A-1. Punime ne Ndertimi

A-1,1 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-1,2 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 110.0        
A-1,3 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 4.6            
A-1,4 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 112.0        
A-1,5 2.297/c Tavan i varur plastik m2 100.0        

Shuma A-1

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 

B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  ZNJ.NAILE SALIAJ

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



A-1. Punime ne Ndertimi

A-1.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 1.2            
A-1.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 1.4            
A-1.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-1.4 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 54.0          
A-1.5 2.267/b/an Shtrese me pllaka grez importi m2 54.0          
A-1.6 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 100.0        
A-1.7 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 2.5            
A-1.8 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-1.9 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 3.1            

A-1.10 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 35.0          
A-1.11 2.297/c Tavan i varur plastik m2 35.0          
A-1.12 2.404 Boje hidroplastike m2

100.0        
Shuma A-2

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 

B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1;  B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  ZNJ.ZENEPE SHEHAJ



A-1 Punime ne Ndertimi

A-1.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 1.2            
A-1.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 1.4            
A-1.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-1.4 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 145.0        
A-1.5 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 2.5            
A-1.6 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-1.7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 3.1            
A-1.8 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 90.0          
A-1.9 2.297/c Tavan i varur plastik m2 80.0          

A-1.10 2.404 Boje hidroplastike m2
150.0        

Shuma A-1

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 

B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.NEZIR JASKAJ

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1;  B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



A-1. Punime ne Ndertimi

A-1.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 4.5            
A-1.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 6.5            
A-1.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-1.4 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 225.0        
A-1.5 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 5.4            
A-1.6 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-1.7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 3.1            
A-1.8 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 86.0          
A-1.9 2.297/c Tavan i varur plastik m2 86.0          

A-1.10 2.404 Boje hidroplastike m2
300.0        

Shuma A-1

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           78.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           25.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           65.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 

B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1;  B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  ZNJ.FLUTURA SHEHAJ



A-1. Punime ne Ndertimi

A-1.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 9.2            
A-1.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 12.4          
A-1.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-1.4 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 40.0          
A-1.5 2.267/b/an Shtrese me pllaka grez importi m2 40.0          
A-1.6 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 352.0        
A-1.7 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 5.4            
A-1.8 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 4.8            
A-1.9 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 4.5            

A-1.10 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 65.0          
A-1.11 2.297/c Tavan i varur plastik m2 60.0          
A-1.12 2.404 Boje hidroplastike m2

250.0        
Shuma A-1

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 

B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  ZNJ.MIRANDA TARAJ

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



A-1. Punime ne Ndertimi

A-1.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 2.1            
A-1.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 5.1            
A-1.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-1.4 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 165.0        
A-1.5 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 6.2            
A-1.6 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-1.7 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 3.1            
A-1.8 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 98.0          
A-1.9 2.297/c Tavan i varur plastik m2 90.0          

A-1.10 2.404 Boje hidroplastike m2
150.0        

Shuma A-1

B-1.1 2.495 F.V lavaman porcelani importi me mishelator cope             1.0 
B-1.2 2.501 F.V WC allafrenga importi cope             1.0 
B-1.3 2.508 F.V bolier 100 liter importi cope             1.0 
B-1.4 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.5 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.6 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.7 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.8 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.9 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 

B-1.10 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.11 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.12 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 
B-1.13 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.14 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.GEZIM SALIAJ

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1;  B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



A-1. Punime ne Ndertimi

A-2.4 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.4            
A-2.11 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 5.4            
A-2.12 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 128.0        
A-2.12 2.297/c Tavan i varur plastik m2 125.0        

Shuma A-1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.LIRIM RRAPAJ

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

SHUMA A-1; 
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi Vlera
A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-1.1 Analize Prishje shtrsash niveluese dhe pllaka m2 63.0          
A-1.2 Analize Prishje suva ekzistuese m2 154.0        
A-1.3 Analize Çmontim  dritare dhe dyer m2 11.3          
A-1.4 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 12.5          

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi

A-2.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 4.2            
A-2.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 5.0            
A-2.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-2.4 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 65.0          
A-2.5 2.267/b/an Shtrese me pllaka grez importi m2 65.0          
A-2.6 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 80.0          
A-2.7 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 6.5            
A-2.8 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-2.9 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 2.2            

A-2.10 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 74.0          
A-2.11 2.297/c Tavan i varur plastik m2 70.0          
A-2.12 2.404 Boje hidroplastike m2

150.0        
Shuma A-2

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 

B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.BARJAM ALIAJ 

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; A-2; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi Vlera
A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-1.1 Analize Prishje shtrsash niveluese dhe pllaka m2 44.0          
A-1.2 Analize Prishje suva ekzistuese m2 154.0        
A-1.3 Analize Çmontim  dritare dhe dyer m2 11.3          
A-1.4 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 10.6          

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi

A-2.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 2.1            
A-2.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 5.0            
A-2.4 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-2.5 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 44.0          
A-2.6 2.267/b/an Shtrese me pllaka grez importi m2 44.0          
A-2.7 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 80.0          
A-2.9 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 6.5            

A-2.10 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-2.11 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 2.2            
A-2.12 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 55.0          
A-2.12 2.297/c Tavan i varur plastik m2 40.0          
A-2.13 2.404 Boje hidroplastike m2

150.0        
Shuma A-2

B-1.4 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.5 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.6 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.7 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.8 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.9 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 

B-1.10 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.11 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.12 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 
B-1.13 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.14 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z.LEFTER ALIAJ

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; A-2; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi Vlera
A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-1.1 Analize Prishje shtrsash niveluese dhe pllaka m2 44.0          
A-1.2 Analize Prishje suva ekzistuese m2 154.0        
A-1.3 Analize Çmontim  dritare dhe dyer m2 11.3          
A-1.4 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 10.6          

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi

A-2.1 2.52/1 Mur guri themel e xokol me llaç perzier M 15 m3 2.1            
A-2.2 2.54/2 Mur guri ne lartesi deri 3m me llaç çimento M 25 m3 6.9            
A-2.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-2.4 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 57.0          
A-2.5 2.267/b/an Shtrese me pllaka grez importi m2 57.0          
A-2.6 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 194.0        
A-2.7 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 6.5            
A-2.8 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-2.9 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 2.2            

A-2.10 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 65.0          
A-2.11 2.297/c Tavan i varur plastik m2 55.0          
A-2.12 2.404 Boje hidroplastike m2

150.0        
Shuma A-2

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 

B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z. ILIR HALILAJ

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; A-2; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR



Nr. Analize Pershkrimi i Punimeve Njesia  Sasia Çmimi Vlera
A-1. Punime Prishjeje dhe Çmontimi

A-1.1 Analize Prishje shtrsash niveluese dhe pllaka m2 77.0          
A-1.2 Analize Prishje suva ekzistuese m2 154.0        
A-1.3 Analize Çmontim  dritare dhe dyer m2 11.3          
A-1.4 3.158/5a Transport dheu,mbeturina ndertimore me makineri 5 km m3 13.9          

Shuma A-1

A-2. Punime ne Ndertimi

A-2.3 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 0.3            
A-2.4 2.264 Shtrese lluster çimento 1:2 m2 57.0          
A-2.5 2.267/b/an Shtrese me pllaka grez importi m2 57.0          
A-2.6 2.310 Suva brenda mur tulle h~4m me krah, llaç perzier M 25 m2 194.0        
A-2.7 2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 4.5            
A-2.8 3.375 Dritare d/alumini tek xham. m2 2.4            
A-2.9 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m3 2.2            

A-2.10 2.219 Çati vendi zakonshme HD~8m, mbuluar, tjegulla marseleze m2 82.0          
A-2.11 2.297/c Tavan i varur plastik m2 70.0          
A-2.12 2.404 Boje hidroplastike m2

150.0        
Shuma A-2

B-1.1 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml           35.0 
B-1.2 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml           26.0 
B-1.3 2.481/4 F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml           18.0 
B-1.4 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A cope             5.0 
B-1.5 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope             5.0 
B-1.6 2.486 F.V Portollampa normale 10 A cope             4.0 
B-1.7 2.490/b F.V Kasete plastike KE me 6 modular (vende) cope             1.0 
B-1.8 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A cope             3.0 
B-1.9 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A cope             2.0 

B-1.10 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A cope             1.0 
B-1.11 2.a-73 Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , L=1.5m cope             1.0 

Shuma B -1

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA MALLAKASTËR

PREVENTIV PUNIMESH

OBJEKTI: PERMIRESIM I KUSHTEVE TE BANESES SE  Z. ASQERI XHELAJ

QERIM ISMAILAJ

FAZA: PROJEKT ZBATIMI

B-1. Instalime te ndryshme

SHUMA A-1; A-2; B-1
T.V.SH.  20%
VLERA TOTALE 

PUNOI  MIRATOI
ING. MIREL MEHMETAJ KRYETAR
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